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Ansprechpartner*innen der Kindertagespflege Amt 51-23 
 
 

Sachgebietsleitung 
 
Herr Wismach  
montags bis freitags  
Tel.: 0203/283-983810 
Fax: 0203/283-6101 
E-Mail: t.wismach@stadt-duisburg.de 
 
 

Verwaltung 
 
montags - freitags 08:00 – 12:00 Uhr, donnerstags 13:00 – 16:00 Uhr 
Tel.: 0203/283-986750 
E-Mail: kindertagespflege.verwaltung@stadt-duisburg.de 
 
 

Grundsatzsachbearbeiterin 
 
Frau Gröne 
montags bis freitags 
Tel.: 0203/283-983435 
E-Mail: j.groene@stadt-duisburg.de 

 
 

Fachberatung Anstellungsträger 
 
Frau Gedik (Fachreferentin Qualität) 
Walsum: Vierlinden 
Meiderich-Beeck: Laar 
Mitte: Neudorf-Nord, Neudorf-Süd, Dellviertel 
Rheinhausen: Rheinhausen-Mitte 
Süd: Serm, Hüttenheim  
montags bis freitags 
Tel.: 0203/283-983423 
E-Mail: d.gedik@stadt-duisburg.de 
 
Frau Baum (Fachreferentin Kinderschutz) 
Hamborn: Neumühl 
Mitte: Altstadt, Duissern, Dellviertel 
Rheinhausen: Rumeln-Kaldenhausen 
Süd: Wedau 
montags bis freitags 
Tel.: 0203/283-983315 
E-Mail: mayya.baum@stadt-duisburg.de  
 
Frau Goldschmidt 
Süd: Wanheim-Angerhausen, Huckingen 
Fachberatung Süd: Serm, Ungelsheim, Bissingheim, Wedau 
montags bis mittwochs, freitags 
Tel.: 0203/283-983431 
E-Mail: p.goldschmidt@stadt-duisburg.de 
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Frau Nalewaja 
Walsum: Vierlinden, Overbruch, Alt-Walsum, Aldenrade, Wehofen, Fahrn 
Hamborn: Röttgersbach, Marxloh, Obermarxloh, Neumühl, Alt-Hamborn 
montags bis freitags 
Tel.: 0203/283-983618 
E-Mail: k.nalewaja@stadt-duisburg.de 
 
Herr Bruckmann 
Meiderich-Beeck: Bruckhausen, Beeck, Beeckerwerth, Laar, Untermeiderich, 
Mittelmeiderich, Obermeiderich 
Süd: Hüttenheim, Mündelheim, Wanheim-Angerhausen 
montags bis freitags 
Tel.: 0203/283-983353 
E-Mail: k.bruckmann@stadt-duisburg.de 
 
Frau Witzel 
Homberg-Ruhrort-Baerl: Ruhrort, Alt-Homberg, Hochheide, Baerl 
Süd: Huckingen, Rahm 
montags, dienstags, donnerstags, freitags 
Tel.: 0203/283-983815 
E-Mail: p.witzel@stadt-duisburg.de 
 
Frau Jans 
Mitte: Altstadt, Neuenkamp, Kaßlerfeld, Duissern 
Süd: Großenbaum 
dienstags bis freitags 
Tel.: 0203/283-983495 
E-Mail: s.jans@stadt-duisburg.de 
 
Frau Graf  
Mitte: Wanheimerort, Hochfeld, Dellviertel, Neudorf-Nord, Neudorf-Süd 
Süd: Buchholz, 
montags bis freitags 
Tel.: 0203/283-985177 
E-Mail: k.graf@stadt-duisburg.de 
 
Frau Pause 
Rheinhausen: Rheinhausen-Mitte, Hochemmerich, Bergheim, Friemersheim, Rumeln-
Kaldenhausen 
montags bis donnerstags 
Tel.: 0203/283-983641 
E-Mail: m.pause@stadt-duisburg.de 
 
 
 

mailto:k.nalewaja@stadt-duisburg.de
mailto:k.bruckmann@stadt-duisburg.de
mailto:p.witzel@stadt-duisburg.de
mailto:s.jans@stadt-duisburg.de
mailto:k.graf@stadt-duisburg.de
mailto:m.pause@stadt-duisburg.de

